
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/383/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), w związku art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIII/53/15 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 3233, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) prowadzenie i zapewnienie miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym i kierowanie do nich 
osób wymagających opieki.”;”; 

2) w § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2023 r. poz. 810, 
z późn. zm.), do których należy w szczególności: 

a) współpraca z instytucjami w zakresie świadczenia wychowawczego, 

b) opracowywanie i przekazywanie sprawozdań z realizacji zadania, 

c) przygotowywanie decyzji uchylających świadczenie wychowawcze za okres, w którym osoba 
podlega ustawodawstwu w zakresie świadczeń rodzinnych w innym państwie, w związku 
z zastosowaniem przepisów o koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego.”;”; 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Ośrodek realizuje również zadania zlecone na podstawie innych przepisów prawa np. uchwał 
Rady Ministrów.”;”; 

4) w § 8: 

a) dotychczasowa treść § 8 otrzymuje oznaczenie ust. 1, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Strukturę organizacyjną Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie określa regulamin 
organizacyjny Warsztatu zawierający w szczególności zasady uczestnictwa w Warsztacie, prawa 
uczestników Warsztatu, jego strukturę organizacyjną oraz regulacje dotyczące Rady Programowej 
Warsztatu.”;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 7463



5) w § 12: 

a) w ust. 2 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Klub „Senior+” we Włodawie.”,”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Świetlica Środowiskowa we Włodawie funkcjonuje w oparciu o regulamin, który określa 
w szczególności zakres i cele działania Świetlicy, zadania jej pracowników, zasady udziału dzieci 
w zajęciach oraz ich prawa i obowiązki, a także sposób dokumentowania zajęć. 

4. Klub „Senior+” we Włodawie funkcjonuje w oparciu o regulamin, który określa jego 
organizację, zasady funkcjonowania i korzystania z niego.”;”; 

6) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:,,2. Regulamin organizacyjny Warsztatu Terapii Zajęciowej we 
Włodawie, regulamin Świetlicy Środowiskowej we Włodawie oraz regulamin Klubu „Senior+” we 
Włodawie opracowuje i wprowadza swoim zarządzeniem Kierownik Ośrodka, po wcześniejszym 
zaakceptowaniu jego treści przez Burmistrza Włodawy.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z wyjątkiem zapisów § 1 pkt 1, 5 i 6 niniejszej uchwały, które wchodzą w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7463


	UCHWAŁA NR LXXXII/383/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 9


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5 lit. b
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:04:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




